证券代码: 872190

证券简称: 雷神科技

主办券商:海通证券

青岛雷神科技股份有限公司 关于预计 2021 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

单位:元

关联交易类 别	主要交易内容	预计 2021 年发 生金额	2020 年年初至披露 日与关联方实际发 生金额	预计金额与上年实 际发生金额差异较 大的原因
购 买 原 材料、燃料和动力、接受劳务	采购商品、接受劳务	210,000,000	141,512,440.36	业务情况预估
出售产品、 商品、提供 劳务	销售商品	200,000,000	161,878,842.15	业务情况预估
委托关联人 销售产品、 商品				
接受关联人 委托代为销 售其产品、 商品				
其他合计	-	410,000,000	303, 391, 282. 51	-

(二) 基本情况

2021年度的日常性关联交易是青岛雷神科技股份有限公司及控股子公司(以下简称"雷神科技")经营需要,与海尔集团公司控制的企业及参股

公司之间发生的交易事项。

海尔集团公司为雷神科技的实际控制人,海尔集团公司控制的企业与公司属于受同一实际控制人控制的企业。

青岛雷神计算机系统有限公司是雷神科技投资参股的公司,其注册资本为人民币 500 万元,雷神科技持有 40%股权。

关联方基本情况:

1、 海尔集团公司

注册地址:青岛市高科技工业园海尔路(海尔工业园内)

企业类型:股份制

法定代表人: 张瑞敏

2、 青岛雷神计算机系统有限公司

注册地址: 青岛市市南区金门路街道宁夏路 288 号 3 号楼 106 室

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人: 刘治根

二、 审议情况

(一) 表决和审议情况

2020年12月21日,公司第二届董事会第三次会议审议通过《关于预计 2021年日常性关联交易的议案》,依据《公司章程》的规定,本议案涉及的关联董事官伟、宋尚义、贾中升回避表决,本议案尚需提交股东大会审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

上述关联交易是根据公司业务开展的需要选择确认,关联交易价格依照与无关联关系的独立第三方进行相同或相似交易时的价格确定,保证关联交易价格具有公允性。同时不存在关联方要求和接受雷神科技给予的与其在任何一项市场公平交易中给予独立第三方的条件相比更为优惠的条件。不存在利用关联交易损害雷神科技及非关联股东的利益。

四、 交易协议的签署情况及主要内容

本关联交易事项为预计 2021 年度日常性关联交易事项,在预计金额范围内,将根据实际业务开展的需要签订相关协议,对关联交易各方的权利、义务、责任等事项予以明确约定。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易均是公司的正常业务,公司与关联方交易均遵循公平、公正、公开的原则,依据市场价格定价、交易。有利于公司经营业务的发展,不存在损害公司和非关联方股东利益的行为,将会对公司未来的经营成果和财务状况产生积极影响。

六、 备查文件目录

《青岛雷神科技股份有限公司第二届董事会第三次会议决议》。

青岛雷神科技股份有限公司

董事会

2020年12月22日